ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.08.2018			№  369-2

	О  награждении  Почетной грамотой
и объявлении  Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Кузьмина А.В., председателя Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной Грамотой Администрации Кашинского района за большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Кашинском районе и оказанную помощь в проведении и организации спортивных мероприятий:
         1.1. Фролова Алексея Николаевича – тренера – общественника, директора ООО «Энергострой».
2. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за добросовестный труд и большой вклад в развитие и пропаганду физической культуры и спорта в Кашинском районе:
         2.1. Бабушкину Артему Юрьевичу – спортивному судье;
2.2.  Берегову Денису Викторовичу – тренеру – общественнику;
2.3 Дмитриеву Александру Николаевичу – представителю спортивной общественности Кашинского района;
2.4 Кузнецову Андрею Николаевичу – тренеру – общественнику;
2.5 Кузьмину Сергею Викторовичу – тренеру – общественнику;
2.6 Лобазникову Алексею Витальевичу – тренеру – общественнику;
2.7 Пономареву Леониду Васильевичу – представителю спортивной общественности Кашинского района;
2.8 Сидоренко Александру Павловичу – тренеру – общественнику.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

 Глава Кашинского района     			                                 Г.Г.Баландин

image2.png